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JEGYZŐKÖNYV, 

 

amely készült Som Község Önkormányzata képviselő-testületének 

2013. január 28-án megtartott rendkívüli nyilvános testületi üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Ságvári Közös Önkormányzati Hivatal nagyterme - Ságvár, Fő u. 16. 

 

Jelen vannak:Lenkey Tibor polgármester 

 Paksi Gyula, Simon Balázsné, Sipos Tibor képviselő-testületi tagok. 

 

Távol van: Orbán Károly képviselő-testületi tag.  

 

Állandó meghívottként jelen van: dr. Schmieder Ibolya jegyző. 

 

Lenkey Tibor polgármester köszöntötte a meghívottakat, valamint a megjelent képviselő-

testületi tagokat. Megállapította, hogy a testület határozatképes, mivel megválasztott 5 

képviselőből 4 fő jelen van, valamint azt, hogy az ülést az SZMSZ-ben foglaltak szerint hívták 

össze. 

 

Javasolta a napirend elfogadását. 

 

Napirend: 

1.) A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet tervezet 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

A napirendet a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett, egyhangú nyílt 

szavazással elfogadta. 

 

1. napirendi pont: A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet 

tervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

Lenkey Tibor polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a Kormány  

1525/2012.(VI.28.) Korm. határozatban döntött a IX. Helyi önkormányzatok támogatási és 

átengedett személyi jövedelemadója fejezeten belüli előirányzat átcsoportosításáról, 

melynek felhasználására vonatkozó részletszabályokat az 59/2012.(XI.28.) BM rendelet a 

helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 

rögzíti. A rendeletben foglalt támogatás Mértéke 12 000 Ft/erdei m3 + ÁFA, amelyhez az 

önkormányzatnak önerőt 2 000 Ft/erdei m3 + ÁFA összegben kell vállalnia, illetve a 

szállításból adódó költségeket, beleértve a rászorulókhoz való eljuttatás költségeit is. Som 

község vonatkozásában ez 4 m3 mennyiséget jelent, a támogatás összege 60.960,- forint, 

amely 10.160,- forint önerőt igényel. 

 

Az önkormányzatnak rendeletben kell szabályoznia a szociális rászorultság szabályait, az 

igénylés részletes feltételeit. Az önkormányzat a támogatást 2013. február 15-éig 

használhatja fel, a támogatás felhasználásáról 2013. március 31-éig a költségvetési 

beszámoló benyújtásával egyidejűleg kell elszámolnia a kincstár felé. Háztartásonként 
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legfeljebb 5 m3 tűzifa biztosítható. A BM rendeletben foglaltak alapján elkészítették a 

szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet tervezetét, melyet a képviselő-

testületi tagok az ülés megkezdése előtt helyi kiosztású anyagként megkaptak.  

Megkéri a képviselő-testületi tagokat, hogy a rendelet tervezettel kapcsolatos javaslataikat, 

észrevételeiket tegyék meg. 

 

Hozzászólás nem lévén Lenkey Tibor polgármester javasolta a rendelet tervezet előterjesztés 

szerinti elfogadását. 

 

Som Község Önkormányzat képviselő testülete 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett, 

egyhangú nyílt szavazással az alábbi rendeltet alkotta: 

 

Som Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

    1/2013. (I.29.) önkormányzati rendelete  

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól  

( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Más napirendi pont, egyéb hozzászólás és javaslat hiányában Lenkey Tibor polgármester 

megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Lenkey Tibor dr. Schmieder Ibolya 

  polgármester    jegyző 


